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Endura Equipe Cashmere Sock EQ0002

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy skarpetki

Producent Endura

Opis produktu
Skarpetki Endura Endura Equipe Cashmere Sock

Wykonane z bogatej super cienkiej mieszanki wełny Cashmere, dla wysokiej odprowadzanie wilgoci, ciepła i luksusową
Świetny wygląd, miękkie w dotyku, i bardzo wysoka wydajność. 
Luksus w naturalnej postaci

›› Kaszmir-konstrukcja oparta na

szlechetnym materiale

›› Bezszwowa część przednia

›› Elastyczna częśćęwokól/łkostki

›› Elastyczny panel w miejscu zgięcia stopy

›› Możliwość prania mechanicznego
Kaszmir - pochodzi z włosa puchowego kóz kaszmirskich.
Wełna delikatna, miękka, ciepła i odporna, odzież z kaszmiru jest bardzo cienka i lekka.

Kolekcja Equipe jest ekstensywnie rozwijana i testowana przez profesjonalny team
Endura Racing. Team tworzy 16 profesjonalnych zawodników z różnych krajów oraz
środowisk zawodniczych, którzy stanowią podstawę testową dla produktów Endura
Equipe. Team Endura Racing początkowo rozwijał się jako ekstremalne centrum
testowe naszych produktów w warunkach wyścigowych i treningowych pozwalając
nam do perfekcji doprowadzić każdy z produktów. Zawodnicy testują produkty w
najcięższych warunkach, jakie można sobie wyobrazić, a ich bardzo wysokie
wymagania dostarczają nam szczegółową dozę krytyki i informacji na temat
produktów. Więc jeśli szukasz sposobów, które pomogą Ci wyjść na prowadzenie,
poprawią Twój komfort i wydajność, włącz Equipe do swojego programu.

  rozmiar S M L XL XXL
UK Size 5-6.5 7-8.5" 9-10.5" 11-12.5 13-14.5
EU Size 37-39.5 40-42 42.5-44.5 45-47 47.5-49.5
US Size 5.5-7 7.5-9 9.5-11 11.5-13 13.5-15

 
należy pamiętać o konserwacji i impregnowaniu materiałów by tkaniny zachowały swoje pierwotne właściwości
specialnymi środkami do tego przeznaczonymi, zobacz w dziale impregnaty
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Wybierz rozmiar , S/M , L/XL
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